
参加者投票による口頭発表最優秀賞 

  

 

High Throughput MALDI-TOF MS を利用した Whole cell MS 測定 

および解析手法の検討 

 

三浦 早苗 

 (第一三共 RD ノバーレ株式会社 生物評価研究部 HTS グループ)

その栄誉をたたえこれを表彰するとともにクリスタルトロフィーを贈呈致しました。 

 

発表者の喜びの声 

 

この度は栄えある賞を賜り、大変光栄に存じます。 

MALDI-TOF MS で細胞を高速に測定する技術は、簡

便であるにもかかわらず得られる情報が多く、非常に

魅力的な技術です。 

今回の受賞は、ご参加いただいた皆様に本技術に興

味を持っていただけた結果だと思っております。 

第一三共 RD ノバーレでは、”化合物スクリーニング”に

新たな風を吹かせるべく、これからも果敢に挑戦を続け

ていきたいと思っております。 

 


